
qFłĄD i\roRSKI w GDYNI
,.j;fl 

kł,,,,,,3#:#3hls,s,,,,:1i;ffi ;
załącznlknr 5

do Regulaminu udzie|ania zamówień
publicznych o wańości do 30 000 euro

Gdynia, dnia 09,05.2023 r.

Znak sprawy lOS-,374 .07 .2023.JB
(numer wniosku o wszczęcie postępowania)

Zaproszenie do składania ofeń

ZamawiĄący, Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni, 81-338 Gdynia, ul. Chrzanowskiego 10,

zaprasza do złożenia ofeńy cenowej na usługęid€s+awę/ f€b€Ę+udewłaną*:

1, Przedmiot zamówienia: Wykonywanie obsługi liniowej i handlingowej samolotu
L41O-UVP-E- LW Turbolet w okresie maj 2O23- maj 2024.

2. Opis przedmiotu zamówienia:
Obsługa liniowa i handlingowa samolotu Urzędu Morskiego Turbolet L410 zgodnie z
zatwierdzonym Planem obsługi technicznej samolotu (POT jest do wglądu w bazie lotniczej
ul. Szybowcowa 31B Gdańsk Rębiechowo po uprzednim umówieniu telefonicznym) w
okresie od23.05.2023 r.- 22,05.2024 r..

obsługa polegać będzie na przygotowywaniu samolotu do lotu, dokonywaniu przeglądu
przedlotowego, wprowadzaniu odpowiednich wpisow poświadczających w dokumentacji
samolotu a po odbyciu lotu, jego obsłudze polotowĄ oraz innych prac okresowych niższego
rzędu zgodnie z POT (w tym prowadzenie nadzoru nad wykonywaniem senruisu systemu
MSS6000).
Usługę wykonywał będzie wykwalifikowany mechanik samolotowy (posiadający niezbędne
do tego uprawnienia- ważną licencję mechanika lotniczego 81 na typ L-410 Turbolet wg
PART-66).
a) terminwykonaniazamówienia23.05.2023r.-22,05.2024 r. Lotywilości od8do9

miesięcznie zgodnie z ustalanym co miesiąc harmonogramem.
b) warunki płatnoŚci (wynagrodzenie ryczałtowe, kosztorysowe, termin płatności)- PłatnOŚC W róWnYCh

com iesięcznych ratach.
c) miejsce wykonywania -baza lotnicza przy lotnisku Gdańsk Rębiechowo, ul.

Szybowcowa 31B

3. Warunki udziału w postępowaniu:
a) posiadanie ważnej licencji 81 mechanika lotniczego na typ L-4'10 Turbolet wg PART 66
b) posiadanie udokumentowanego doświadczenia lub ceńyfikatu przeszkolenia do

wykonywania okresowych prac senruisowych Systemu Nadzoru Morskiego MSS6000.
(eżeli nie formułowane są warunki udziału w postępowaniu należy wpisać nie dotyczy)

4. Kryterium wyboru ofeń:
a) cena 100% tnp. cena 100%)

b) inne kryteria -

5. Forma złożenia ofeńy:

ofeńę na formularzu ofeńy stanowiącym załącznik do niniejszego zaploszenie do składania
ofeń nalezy żożyć w terminie do dnia 16.05,2023 r. do godz.10.00 ...... w formie:

o pisemnej (esebiśeie, listewnie) na adres: Urząd Merski w Gdyni; ul, Chrzanewskie9e
i 0, 81 33& Gdynia, /w zamkniętej kepereie z depiskiem ;;Ofeńa na ,,, ,,, ,,, ,,, ,,, , hie

(tylko wówczas, gdy właściwą formą jest forma

pisemna)*

. w wersji elektronicznej na e-mail: ios@umodv.oov.p|

6. Do ofeńy należy załączyć,.



a) dokumenty potwierdzające spełniania warunków udziału w postępowaniu tj. kopię
licencji mechanika na typ L410 *,

7, Wykonawca, którego ofeńa zastanie uznanaza najkorzystniejszą przed podpisaniem
umowy zobowiązany jest dostarczyć do Zamawiającego:
a) dokument potwierdzający doświadczenie pzy obsłudze senłisowejsystemu Nadzoru

Morskiego MSS6000.

8. Do zaproszenie załączono:
a) formularz ofeńy,

9. Dodatkowe informacje:
a) prawdopodobny termin wyboru ofeńy i ogłoszenia wyników nastąpi dnia 16.05.2023 r.,

b) Wykonawcy zostaną poinformowani o dokonanym wyborze, wykonawca ktory złożył
ofeńę najkozystniejszą ofeńę będzie zobowiązany do podpisania umowy w terminie 4
dni od daty otrzymania informacji o wyborze ofeńy.

c) Zamawiający zastzega sobie prawo odrzucenia ofeńy w przypadku, gdy wykonawca
żoży ofertę, której przedmiot będzie niezgodny z wymogamizamawiającego
i obowiązującymi przepisami (w tym z przepisami ustawy z dnia 1 1 marca 2004 roku -
o podatku od towarów i usług).

* niepotrzebne skreślić

Z up. DYRBKTORA
URZEDU MORSKIEGO)V GDYNI

&F,ś-
Ź nlgr inż, PiotrCawron""",

1f Z-ruDyrektora ds. In^nrkcji Morskiej

/
Podpis Zamawiającego


